vantajosos para a CONTRATANTE, sendo permitidas eventuais negociações entre as partes 

respeitadas as quantidades previstas para registro.  

CLÁUSULA QUARTA– DO PREÇO E PAGAMENTO 

4.1. O preço a ser pago pelo fornecimento do objeto do presente contrato é de até R$ 

7.340.000,00 (sete milhões trezentos e quarenta mil reais), conforme a proposta vencedora da 

licitação, ofertada pela CONTRATADA.  

4.2. O pagamento será efetuado mediante a entrega do objeto, a apresentação de nota 

fiscal e aprovação da fiscalização da CONTRATANTE.  

Parágrafo único. O pagamento ocorrerá em até 30 dias a contar da apresentação da nota